劳务派遣行政许可申请条件和所需要件

一、申请劳务派遣行政许可的条件
（一）注册资本不得少于人民币200万元；
（二）有与开展业务相适应的固定的独立经营场所、办公设施和设备，经营场所租赁期限不少于1年（从申报日算起）；
（三）有符合法律、行政法规规定的劳务派遣管理制度；
（四）法律、行政法规规定的其它条件。
二、申请劳务派遣行政许可需提交的材料
（一）劳务派遣经营许可申请表（附件1）；
（二）营业执照原件及复印件或者《企业名称预先登记通知书》；
（三）验资机构出具的验资报告或者财务审计报告；
（四）公司章程（体现出实缴注册资本200万元）；
（五）经营场所使用证明（附件3）、房屋租赁协议<租赁期限不少于1年（从申报日算起）>（自有房产只需提供无偿使用证明）、房屋产权证原件及复印件；
（六）法定代表人的身份证原件及复印件；
（七）办公设备清单（附件2）；
（八）劳务派遣管理制度，包括劳动合同、劳动报酬、社会保险、工作时间、休息休假、劳动纪律等与劳动者切身利益相关的规章制度。
附件1

劳务派遣经营许可变更申请表
申请单位盖章：
	企业名称

	企业类型

	统一社会信用代码

	营业执照 注册日期

	注册资本

	经营范围

	注册地区

	邮政编码

	经营地址

	法人代表姓名

	身份证号码

	法人联系电话

	联系传真

	电子邮箱

	申请事由

	备  注
	许可证编号：
许可证有效期限：

说明：此表内的企业基本情况按原企业基本情况填写；申请事由要详细注明变更的具体内容，如：由原法人××变更为现法人××。

附件2

	经营场所办公设备情况

	办公用房
	□自有    □租用    建筑面积：    平方米

	办公设备
设施清单
	□电脑    台
□办公桌（椅）     套
□复印机    台
□打印机    台
□传真机    台
□文件柜    个

附件3

经营场所使用证明
沈阳市人力资源和社会保障局：
                        （劳务派遣单位）经营场所在           区            街（路）         号，面积为         平方米。
特此说明。
使用单位（印章）：         负责人（签字并按手印）：
产权单位（印章）：         负责人（签字并按手印）：
                                        年   月   日
 1 / 5